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Банер на текстил

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

banners made of non-woven fabric PP coated●

banners are mainly used to cover the barriers during sports events, fairs and events●

lengt of separate banner 2,5m●

629337 Hand tools 2500 800 246

629373 Motocycle tools 2500 800 246
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